ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG PHỔ NINH

Số:        /UBND

V/v đăng ký nhu cầu tập huấn

về quy định của nước nhập

khẩu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

 Phổ Ninh, ngày        tháng 10  năm 2024

Kính gửi: Phòng Kinh tế thị xã Đức Phổ

 Thực hiện Công văn số 414/PKT ngày 25/10/2024 của Phòng Kinh tế thị

xã Đức Phổ về việc đăng ký nhu cầu tập huấn về quy định của nước nhập khẩu.

 Qua rà soát trên địa bàn không có nhu cầu đăng ký tập huấn liên quan đến

việc tìm hiểu các quy định của nước nhập khẩu đối với xuất nhập khẩu nông sản

có nguồn gốc thực vật.

Kính báo cáo Phòng Kinh tế biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND phường;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Vũ

		2024-10-30T14:23:53+0700

		2024-10-30T15:07:59+0700

		2024-10-30T15:07:59+0700

		2024-10-30T15:07:59+0700